
Strona 1 z 4 

 

Pismo: OZP/11/2015/7 Garwolin, dnia 2015-12-23 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” na 

„Dostawę odczynników, kalibratorów, kontroli, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą 

sprzętu do laboratorium SP ZOZ w Garwolinie” na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Komisja Przetargowa wybrała 

ofertę firmy: 

Zadanie nr 1 – Krążki antybiotykowe i diagnostyczne      

       

ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 

za cenę 

netto 6 665,50 PLN, brutto 7 198,74 PLN 

Zadanie nr 2 – Mikrobiologiczne odczynniki diagnostyczne     

    

ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 
za cenę 

netto 51 580,10 PLN, brutto  55 706,51 PLN 

Zadanie nr 3 – Odczynniki mikrobiologiczne do hodowli, różnicowania oraz  identyfikacji 

drobnoustrojów i mechanizmów oporności na antybiotyki   

       

ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

za cenę 

netto 17 337,40 PLN, brutto 18 826,15 PLN 



Strona 2 z 4 

Zadanie nr 4 – Odczynniki do aparatów: VITEK 2 compact,  BacT/ALERT oraz  PREVI Color Gram 

wraz z przeglądami okresowymi      

  

bioMerieux Polska Sp. z o.o.                          

ul. gen. J. Zajaczka 9, 01-518 Warszawa 

 
za cenę 

netto 38 668,47 PLN, brutto  42 262,79 PLN 

Zadanie nr 5 – Sprzęt laboratoryjny        

  

P.P.H.U BOR-POL Mariusz Borkowski 

Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice 

 

za cenę 

netto 4 560,00 PLN, brutto 4 924,80 PLN 

Zadanie nr 6 – Testy do diagnostyki laboratoryjnej      

    

P.P.H.U BOR-POL Mariusz Borkowski 

Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice 

 

za cenę 

netto 6 300,00 PLN, brutto 6 804,00 PLN 

Zadanie nr 7 – Dostawa odczynników i artykułów do diagnostyki medycznej   

      

HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa 

 

za cenę 

netto 31 956,00 PLN, brutto 34 518,48 PLN 

Zadanie nr 8 – Dostawa odczynników, systemu kontroli do posiadanego aparatu SYSMEX XS-1000i 

wraz z dzierżawą analizatora "beckup" 5 DIFF do badań hematologicznych 

i okresowymi przeglądami 

 

SYSMEX Polska Sp. z o.o.                         

Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa  
 

za cenę 

    netto 55 296,88 PLN, brutto 60 312,66 PLN 

Zadanie nr 9 – Dostawa odczynników do posiadanego sprzętu firmy DiaMed 

 

unieważniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od Wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty do ww. zadania (pakietu). 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Komisja Przetargowa wybrała oferty powyższych firm, ponieważ przedstawiały najkorzystniejszy 

bilans kryterium  wyboru  ofert,  spełniały  warunki  udziału  w  postępowaniu  oraz  nie  podlegały 

odrzuceniu. 



Strona 3 z 4 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła w/w 

ofertom następującej punktacji:  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena – 95% 

Liczba pkt 

w kryterium 

Termin 

płatności – 5% 

Razem 

3 1 
ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
95,00 3,75 98,75 

1 2 
bioMerieux Polska Sp. z o.o.                          

ul. gen. J. Zajaczka 9, 01-518 Warszawa 
83,95 5,00 88,95 

3 2 
ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

95,00 3,75 98,75 

3 3 
ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

95,00 3,75 98,75 

1 4 
bioMerieux Polska Sp. z o.o.                          

ul. gen. J. Zajaczka 9, 01-518 Warszawa 
95,00 5,00 100,00 

4 5 
BioMaxima S.A.                                           

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
94,69 5 99,69 

6 5 
P.P.H.U BOR-POL Mariusz Borkowski 

Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice 
95,00 5,00 100,00 

6 6 
P.P.H.U BOR-POL Mariusz Borkowski 

Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice 
95,00 5,00 100,00 

5 7 
HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa 

95,00 5,00 100,00 

2 8 
SYSMEX Polska Sp. z o.o.                         
Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa 

95,00 5,00 100,00 

 

W niniejszym postępowaniu wykluczono Wykonawcę: 

 

 ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań (w zakresie zadania nr 5) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca pismem z dnia 10.12.2015r. został wezwany do uzupełnienia dokumentów,  m.in. 

materiały informacyjne – pełne aktualne katalogi producenta tłumaczone na język polski, 

foldery, specyfikacje techniczne, informacje od producenta, potwierdzające, że oferowane 

produkty są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1, zadania nr 2, 

zadania nr 3 (poz. 11, 14 – 24) oraz dla zadania nr 5, w terminie do 16.12.2015r.  

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu wpłynęły powyższe dokumenty, jednakże bez 

zadania nr 5 (Sprzęt laboratoryjny). 

Wobec powyższego Zamawiający stwierdza brak dokumentów w zakresie zadania nr 5, poz.1 – 11, tj.: 

materiały informacyjne… Tym samym Wykonawca nie wykazał, że oferowane dostawy 

odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Podkreślić należy, że w toku 

postępowania Zamawiający nie dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

 



Strona 4 z 4 

Uzasadnienie prawne:  

W związku z powyższym Zamawiający wyklucza w/w Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 

z późn. zm.) – “ Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: 

nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu”.  

 Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) – „Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą”. 

 W związku z tym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP „Zamawiający odrzuca ofertę 

jeżeli została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert”. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 28.12.2015r. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM  

 

Krzysztof Żochowski 


